
Čáslav
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.910959N, 15.390565E

Nadmořská výška: 231 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 2 646 ha

Počet obyvatel: 9 718 PSČ: 286 01

Adresa URL: www.meucaslav.cz

Počet obyvatel obce Čáslav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

745 3 879 733 4 361 9 718

Historie počtu obyvatel obce Čáslav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 745 3 879 733 4 361 -53 9 718
1.1.2023 753 3 869 784 4 365 -57 9 771
1.1.2022 769 3 872 802 4 385 -69 9 828
1.1.2021 760 3 924 820 4 393 -34 9 897
1.1.2020 767 3 940 807 4 417 -45 9 931
1.1.2019 795 3 948 801 4 432 -89 9 976
1.1.2018 809 3 974 814 4 468 5 10 065
1.1.2017 803 3 983 781 4 493 -18 10 060
1.1.2016 792 4 032 765 4 489 84 10 078
1.1.2015 752 4 055 707 4 480 78 9 994
1.1.2014 730 4 036 689 4 461 14 9 916
1.1.2013 708 4 074 676 4 444 9 902
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